Histoire de la Mappede-Monde Papistique, en laquelle est déclaré tout ce qui est contenu et pourtrait en la grande table ou Carte de la Mappede-Monde; composée par *Frangidelphes*, Escorche-Messes, (ou THEODORE de BEZA). 4to. *Brifaut Chassè-Diables*, Luce Nouvelle, 1567.

Theses Theologicæ in Schola Genevensi, sub D. D. THEODORO BEZA, et ANTONIO FAYO propositæ et disputatæ. 4to. Genève, 1586.

Histoire Ecclesiastique des Églises Réform-

ées au Royaume de France, en laquelle est décrite au vrai la renaissance et accroissement d'icelles, depuis l'an 1521, jusqu'en 1563; avec un Discours des premiers troubles ou guerres civiles, desquelles la vraie cause est aussi déclarée; avec des tables. 3 vol. 8vo. Anvers, 1580.

Le Réveil-Matin des François, et de leurs voisins; composé par EUSÈBE PHILADELPH, Cosmopolite, en forme de Dialogue. 8vo. Edimbourg, 1574.

Idem Liber, Latinè, sub titulo, Dialogi, ab EUSEBIO PHILADELPHO, Cosmopolita, in Galorum et cæterarum Nationum gratiam compositi; quorum primus ab ipso Authore recognitus, et auctus; alter verò in lucem nunc primum editus fuit. 8vo. Edimburgi, 1574.

Icones; *id est*, veræ imagines virorum doctrina et pietate illustrium, additis eorundem vitæ et operæ descriptionibus; quibus adjectæ sunt nonnullæ picturæ quas *Emblemata* vocant; cum indice. 4to. *Joannes Lænius*, 1580.

Tractatus de Repudiis et Divortiis; Additur Juris civilis Romanorum, et veterum his de rebus Canonum examen, ad ejusdem verbi Dei, et æquitatis normam; ex Auctoris prælectionibus in Priorem ad Corinthios Epistolam; cum præfatione, et indice. 12mo. Lugduni Batavorum, 1651.

De vera pronuntiatione Græcæ et Latinæ linguæ, commentarii; quorum primus, qui est de pronuntiatione Græcæ linguæ, THEOD. BEZAM autorem habet. 8vo. *Henricus Stephanus*, 1587.

Poemata, Psalmi Davidici xxx., Sylvæ, Elegiæ, Epigrammata, Epitaphia, et Icones. Editio tertia, ab eo recognita et locupletata; item ex BUCHANANO, aliisque variis Poetis, excerpta carmina; Accedit, la Tragédie Française du Sacrifice d'Abraham. 8vo. (*Henricus Stephanus*, Genève, circa 1576).

Poemata; cum icone auctoris. 12mo. Lugduni Batavorum (*Parisiis*), 1757.

Poemata; cum brevi notitia auctoris, et ejusdem icone. 12mo. Lugduni Batavorum (*Parisiis*), 1779.

BEZIERS, ou BESIERS, Ville de.

L'Antiquité du triomphe de Besiers, au jour de l'Ascension; contenant les plus rares histoires qui ont esté représentées au susdit jour ses dernières années; recueillies par JEAN MARTEL. 12mo. Besiers, 1628, 1644, & 1647.